כל
המועמדים לכהונת דירקטורים הוצעו לאסיפה הכללית על-ידי הוועדה למינוי דירקטורים בתאגידים בנקאיים בחודש אוגוסט 2021. המינויים האמורים

לכהונת דירקטורים טעונים קבלת אישור המפקח על הבנקים.
בחודש יוני 2021 אישרו ועדת התגמול )בהתאם לתקנה 1ב1 לתקנות החברות )הקלות בעסקות עם בעלי ענ״ן(, תש"ס-2000 )"תקנות ההקלות"((
והדירקטוריון חידוש רכישת פוליסת כיסוי ביטוחי לאחריות הדירקטורים ונושאי משרה בקבוצת הבנק וחבויות כספיות שתוטלנה עליהם בשל תפקודם
כנושאי משרה. הכיסוי הביטוחי שנרכש כולל גם כיסוי לחברה בגין סכומים בהם שיפתה את נושאי המשרה ובגין תביעות ניירות-ערך בגבולות אחריות
של 178 מיליון דולר וכן כיסוי נוסף לדירקטורים ונושאי המשרה )side A( בגבולות אחריות של 37 מיליון דולר )סך־הכל 215 מיליון דולר(, וזאת החל מיום

הטלת עיצומים כספיים על-ידי הרשות לניירות-ערך
ביום 5 בינואר 2021 קיבל הבנק את הודעת רשות ניירות-ערך )"הרשות"( ובה דרישה לתשלום עיצום כספי בסך של 480 אלפי ש"ח לפי סעיף 38א

לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 )"חוק הייעוץ"(.
העיצום הכספי הוטל בשל ליקויים בבנק בקשר עם ביצוע הליך בירור צורכי לקוחותיו אחת לשנה כנדרש לפי הוראות הרשות, לרבות תיעוד של שיחות
עדכון צרכים עם לקוחות על-ידי שני יועצי השקעות בבנק מבלי שהשיחות קויימו בפועל ואי ביצוע שיחת עדכון צרכים במשך למעלה משנה ללקוחות

מסוימים של שני יועצי ההשקעות האמורים.

צעד נוסף שקודם ברמת המשק לסיוע ותמיכה בלקוחות שנפגעו ממשבר הקורונה הינו תיקון חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי )תיקון מס' 4( )עיכוב
הליכים לשם גיבוש ואישור הסדר חוב( )הוראת שעה - נגיף הקורונה החדש(, התשפ"א-2021. ביום 1 במרץ 2021 אושרה הצעת החוק בקריאה שנייה
ושלישית. מטרת החוק הינה ליצור מתווה להתמודדות עם עלייה בהיקף החייבים שיבקשו לפנות להליכים של הסדר חוב או להליכי חדלות פירעון
בעקבות תקופת מגפת הקורונה ולהתאים אותם למאפיינים המיוחדים של חייבים אלה. זאת, על-ידי עיכוב האפשרות של נושים לפתוח בהליכי חדלות

בניוד, והמפרט את החובות החלות על כל אחד מהבנקים )המעביר והקולט(.
כהליך חקיקה משיק ומשלים, ולקראת כניסתו לתוקף של סעיף 5ב1 לחוק הבנקאות ביום 22 בספטמבר 2021, בוצעו במהלך שנת 2021 ההתאמות

הבאות:
אושר ביום 8 בפברואר 2021 חוק סליקה אלקטרונית של שיקים ושיקים ללא כיסוי )תיקוני חקיקה(, התשפ"א-2021.
ביום 12 ביולי 2021 הונח על שולחן הכנסת לקריאה ראשונה תזכיר החוק בנושא "אחריות בנק קולט", אשר נועד להשלים את תהליך החקיקה,

ולקבוע את סדר האחריות שיחול על ניוד חשבון בנק.

ביום 4 ביולי 2021, פורסמו ברשומות כללי הבנקאות )שירות ללקוח( )העברת פעילות פיננסית של לקוח בין בנקים( )תיקון(, התשפ"א-2021.
ביום 12 ליולי 2021 פורסמו ברשומות כללי סליקה אלקטרונית של שיקים )סריקה, שמירה והפקת פלט של שיק ממוחשב( )תיקון(, התשפ"א-2021.
ביום 4 באוגוסט 2021 אושר התיקון האחרון לכללי סליקה אלקטרונית של שקים )שמירת שקים( )תיקון(, התשפ"א-2021, אשר ביצע התאמה

של הכללים לרפורמת הניידות, טרם עלייתה לאוויר. ביום 17 באוגוסט 2021 בוצעו תיקונים בהוראת ניהול בנקאי תקין מספר 448 בנושא העברת
פעילות פיננסית של לקוח בין בנקים באופן מקוון על רקע צרכים שהתעוררו עם התקדמות תהליכי היישום של החוק וכללי הנגיד לאורך התקופה

שלב ב' - הכולל את פירוט התנועות בכרטיסי חיוב, בנקאיים או חוץ

בנקאיים, וגישה למתן הוראת העברת תשלום מחשבון הבנק של הלקוח - צפוי להסתיים ביום 1 במרץ 2022.
ביום 21 באוקטובר 2021 אושרה בוועדת הכלכלה טיוטה העוסקת בקידום הבנקאות הפתוחה - טיוטת חוק שירותי מידע פיננסי, התשפ"א 2021,
וצפויה לעלות לקריאה שנייה ושלישית במסגרת חוק ההסדרים ביום 14 בנובמבר 2021. טיוטת החוק נותנת דגש, בין היתר, לנושאים: מערכת
ההסכמות בין הלקוח )וכלל שותפיו לחשבון(, נותן שירותי המידע וצרכן המידע, איסור גביית עמלה בגין השירות, אפשרות ביטול השירות, סדרי

אבטחת מידע וכו', ועתידה להיכנס לתוקף ביום 14 יוני 2022.
יישום ועדת שטרום - צמצום מסגרות אשראי - ביום 11 בנובמבר 2020 אושר צו להגברת התחרות ולצמצום הריכוזיות בשוק הבנקאות בישראל

)תיקוני חקיקה( )שינוי השיעור והסכומים לעניין צמצום מסגרות אשראי לפי סעיף 9)ג( לחוק( )הוראת שעה(, התשפ"א-2020 אשר קבע כי לאור
משבר הקורונה והמצוקה הכלכלית של לקוחות רבים החל מסוף חודש ינואר 2021 ועד סוף חודש ינואר 2022 יעמוד הקיצוץ על 45% ממסגרת
האשראי שהייתה ללקוח ב-2015, ועד למינימום של 7,500 שקל בחודש, במקום מינימום של 5,000 כפי שנקבע במקור. הבנק פעל וממשיך לפעול

בהתאם להוראות הדין.
הוראות ויוזמות רגולטוריות מהותיות נוספות אשר פורסמו מתחילת שנת 2021 או יכנסו לתוקפן בשנה זו:

נוהל בנקאי תקין 311A בנושא ניהול אשראי צרכני - ביום 4 בפברואר 2021 פורסם נוהל בנקאי תקין 311A בנושא ניהול אשראי צרכני, שמטרתו
לקבוע סטנדרטים מינימליים ונורמות התנהגות המצופות בפעילות המערכת הבנקאית מול משקי הבית, בין היתר:

הגבלת היקף האשראי הקמעונאי ליכולתו הפיננסית של הלקוח והימנעות מהעמדת אשראי העלול להוות נטל מופרז על משק הבית.
הקפדה על תהליכי שיווק נאותים מול לקוחות.
הקפדה על מתן גילוי ענייני ושלם ללקוח.
להבטיח שמנגנוני התגמול בבנק אינם מעודדים התנהלות שאינה הוגנת.

עדכון חוק שיקים ללא כיסוי (תיקון מס' 14), התש"ף-2020 - במסגרת תיקון 14 לחוק, שהתפרסם ביום 18 באוגוסט 2020, נקבע כי הבנק
נדרש לשלוח ללקוח הודעה טרם החזרת שיק מסיבת אין כיסוי מספיק. ביום 25 פברואר 2021 פרסם בנק ישראל עדכון לנוהל בנקאי תקין 420

אשר הסדיר את ההיערכות שנדרשה לעמידה בתיקון חוק זה. יישום החוק החל ב 18 באוגוסט 2021.